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Muut kaavaa koskevat asiakirjat, selvitykset ja lähdemateriaali: 
 

• Seinäjoen kaupunki luontoselvitys 2024 

• Etelä-Pohjanmaanmaakuntakaava 2050, Kokonaismaakuntakaava, Etelä-
Pohjanmaan liitto, 2005 ja vaihemaakuntakaava II, Etelä-Pohjanmaan liitto, 
2016 ja 2020 (Tiedot saatavilla verkko-osoitteesta: 
https://epliitto.fi/aluesuunnittelu-ja-liikenne/maakuntakaavat/ ) 
 

 

https://epliitto.fi/aluesuunnittelu-ja-liikenne/maakuntakaavat/
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1 PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 

1.1 Tunnistetiedot   
Asemakaavan selostus, joka koskee 12. päivänä marraskuuta 2024 päivättyä Sei-
näjoen kaupungin kaavoituksen laatimaa asemakaavakarttaa, kaavanumero 
14056. 
 
Asemakaavan muutos koskee Seinäjoen kaupungin 14. kaupunginosan, Huhta-
lan, korttelia 32 sekä puistoalueita. 
 
Asemakaavan muutoksella muodostuu 14. kaupunginosan, Huhtalan, kortteli 32 
ja 36 (osa) sekä erityis- ja lähivirkistysalue. 
 
Alueen sijainti ja laajuus 
Suunnittelualue sijaitsee Huhtalan kaupunginosassa Alaseinäjoenkadun varressa, 
OmaSp Stadionia vastapäätä. Suunnittelualue rajautuu kortteliin 36 sekä Alaseinä-
joenkatuun. Kaava-alueen pinta-ala on n. 3 ha. 
 

 
Alueen sijainti opaskartalla. 
 
Kaavan tarkoitus  
Seinäjoen kaupungin Alaseinäjoenkadun asemakaavan muutos mahdollistaa tontil-
le monipuolisen asuntorakentamisen liike- ja toimisto rakentamisen sijaan. Lisäksi 
alueelle kaavoitetaan erityisalue tukiaseman mastoa varten. Kaavamuutoksen ha-
kija on yksityinen maanomistaja. Omistajuus kaavamuutosalueesta jakautuu kau-
pungin ja yksityisen maanomistajan kesken. 
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2 TIIVISTELMÄ   

2.1 Kaavaprosessin vaiheet  
Kaupunkiympäristölautakunta on käynnistänyt asemakaavamuutoksen 7.2.2024. 
 
Asemakaavan muutos on tullut vireille Kaupunkiympäristölautakunnan päätöksellä 
15.2.2024. 
 
Asemakaavaluonnos ja osallistumis- ja arviointisuunnitelma on ollut MRL 30 §:n 
mukaisesti nähtävänä 15.5. – 28.5.2024. Nähtävillä olosta on kuulutettu Seinäjoen 
kaupungin internet-sivuilla ilmoitustaululla (kuulutuksissa) ja virallisessa ilmoitus-
lehdessä Eparissa 15.5.2024. Nähtävänä olon aikana valmisteluaineistosta on 
pyydetty asianosaisilta lausunnot. Osalliset ovat voineet esittää kaavaluonnoksesta 
mielipiteitä nähtävillä olon aikana. 
 
Kaupunginhallitus on päättänyt kokouksessaan 18.11.2024 laittaa kaavaehdotuk-
sen nähtäville. Nähtävillä pidosta ilmoitetaan kuulutuksella internet-sivuilla ja viralli-
sessa ilmoituslehdessä Eparissa 27.11.2024. Kaavaehdotus on MRA 27§:n mukai-
sesti nähtävillä 27.11.2024 – 3.1.2025 välisen ajan. Kaavaehdotuksesta pyydetään 
nähtävillä olon aikana lausunnot asianosaisilta ja osalliset voivat jättää kaavasta 
muistutuksia.  
 
Kaava on ollut kaupungin hallituksen käsittelyssä __.__.2025 ja kaupungin valtuus-
to hyväksynee asemakaavan __.__.2025. 
 

2.2 Asemakaavan muutos  
Kortteli 32 on osoitettu asemakaavassa liike- ja toimistorakennusten korttelialueek-
si (K). Osa viereisistä puistoalueista otetaan mukaan asemakaavan muutokseen. 
 
Kaavamuutoksella kortteliin 32 osoitetaan asuinkerrostalojen ja rivitalojen kortteli-
alue (AKR) ja asuinkerrostalojen korttelialue (AK). Muutoksella luodaan tontille 
mahdollisuus rakentaa monipuolista asumista liike- ja toimistorakennusten sijaan. 
 
Likimäärin maanpinnan tasossa oleville asunnoille tulee olla oma aidalla tai istu-
tuksin näkösuojattu yhtenäinen piha-alue, jonka pinta-ala on vähintään 15 m². Ker-
roslukumäärä vaihtelee ja on enimmillään seitsemän. Voimassa olevaan kaavaan 
nähden rakennusoikeus kasvaa korttelissa 32 noin 2500 k-m² ja kokonaisraken-
nusoikeus muutoksen jälkeen on 11 200 k-m². Korttelin tehokkuusluku muutoksen 
jälkeen on e= 0.62. Tukiaseman maston rakennukselle erityisalueelle kaavoitetaan 
rakennusoikeutta 20 k-m2. 

 
Alueen autopaikat sijoittuvat alueen reunoille LPA- alueelle. Pihan maanpinta on 
ensimmäisen maanpäällisen kerroksen lattiatason korkeudella, mikä mahdollistaa 
esteettömät sisäänkäynnit. 
 

2.3 Asemakaavan muutoksen toteuttaminen  
Alueen rakentaminen tapahtuu mahdollisesti vaiheittain ja rakentaminen on tarkoi-
tus käynnistää mahdollisimman pian kaavan valmistuttua. Hanke on Seinäjoen 
kaupungin kaavoituskatsauksessa esitettyjen tavoitteiden mukainen.  
 
Asemakaavoitusprosessia on kuvattu tarkemmin kohdassa 4. 
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3 LÄHTÖKOHDAT  

3.1 Selvitys suunnittelualueen oloista 
 

3.1.1 Alueen yleiskuvaus 
Suunnittelualue on rakentamatonta aluetta ja sijaitsee Huhtalan kaupunginosassa 
Alaseinäjoenkadun varressa, OmaSp Stadionia vastapäätä. Suunnittelualue rajau-
tuu kortteliin 36 sekä Alaseinäjoenkatuun. Aluetta pohjoisesta ja idästä ympäröivän 
puiston nimi on Ketunuuninpuisto. Kaava-alueen pinta-ala on n. 3 ha, johon kuuluu 
korttelin 32 lisäksi osa viereisistä puistoalueista. Suunnittelualue sijaitsee Seinäjo-
en kaupungin keskustasta noin 2 km lounaaseen. Suunnittelualueen ympäristö on 
puistoaluetta ja korttelissa 36 sijaitsee jäähalli. Lähiympäristössä on asuinrakenta-
mista monelta eri vuosikymmeneltä. Lisäksi suunnittelualueen läheisyydessä sijait-
see monipuolinen urheilukeskus. 
 
Suunnittelualueella on voimassa useita asemakaavoja. Kaava 10010 vuodelta 
1988, kaava 14002 vuodelta 1970 sekä kaava 14036 vuodelta 2004. 
 
Kortteli 32 on osoitettu asemakaavassa liike- ja toimistorakennusten korttelialueek-
si (K). Sen nykyinen tehokkuus luku on e=0.50 ja rakennusoikeutta noin 8 700 k-
m². 

 
3.1.2 Luonnonympäristö 

Maasto 
Suunnittelualue on rakentamatonta ja siellä vallitsee mänty- ja havupuumetsikkö. 
Alue sijoittuu loivan kallioisen kukkulan laelle niin, että rinne laskee jyrkimmin poh-
joiseen avaten sinne hyvät näkymät.  

 
Suunnittelualueella maanpinta vaihtelee korkeuskäyrien +60 - +65 (N2000) väillä. 
Maanpinta on korkeimmillaan keskellä korttelia 32. 
 
Maaperä 
Suunnittelualueella maaperä on GTK:n mukaan kalliomaata (Ka) ja hiekkamoree-
nia (Mr). 
 
Alueelle ei ole toistaiseksi tehty tarkempaa pohjatutkimusta, joten perustamisolo-
suhteet tulee varmistaa ennen rakennushankkeeseen ryhtymistä. 
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Maaperäkartta (GTK:n Maankamara karttapalvelu, 2020). Keltainen karkeaa hietaa (KHt), 
vaaleanruskea hiekkamoreenia (Mr), violetti-keltainen hiesua (Hs) ja punainen kalliomaata 
(Ka). 
 

3.1.3 Rakennettu ympäristö 
Väestö 
Seinäjoen asukasluku oli vuoden 2024 helmikuussa noin 66 271 asukasta ja vuosit-
tainen väestönkasvu on viime aikoina ollut noin 1–1,5 % (650 – 1000 asukasta). 

 

 
Taulukko. https://www.seinajoki.fi/hallinto/seinajoki-tietoa/elinvoiman-mittareita/ 

 
Yhdyskuntarakenne 
Alue sijaitsee taajamassa. Alaseinäjoenkadun eteläpuolelta lähtevät Jouppilanvuo-
ren ja Kyrkösjärven ulkoilureitit. Välittömässä läheisyydessä sijaitsee lisäksi Seinä-
joen urheilukeskittymä. Lähin muu asuminen sijoittuu Ketunuuninpuiston pohjois-
puolelle. Suunnittelualue sopii hyvin lisäämään Seinäjoen asuntotarjontaa ja laa-
dukasta rakentamista. 

 

https://www.seinajoki.fi/hallinto/seinajoki-tietoa/elinvoiman-mittareita/
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Ortoilmakuva vuodelta 2021. 

 
Rakennuskanta 
Suunnittelualueen ympäristössä sijaitsee urheilurakentamista ja asumista eri vuo-
sikymmeniltä. Pohjoispuolella sijaitsee omakotitaloasumista ja muutama jopa 100-
vuotias rakennus. Suunnittelualueen itäpuolella kerrostalot ovat 60–80 -luvulta. 
 
Palvelut 
Keskustan palvelut ovat noin 2 km päässä. Seinäjoen keskussairaala sijaitsee 
myös 1 km päässä sairaalanmäellä Kyrkösjärven rannalla. Lähimmät koulut ja päi-
väkodit sijaitsee noin 1 km päässä ja useampia sijaitsee jo alle 2 km säteellä suun-
nittelualueesta. Urheilurakentamisen keskittymä sijaitsee alueen välittömässä lä-
heisyydessä. 

 
Työpaikat  
Seinäjoen keskeiset työpaikkojen keskittymät ovat kaupan, teollisuuden, tervey-
denhuollon ja liike-elämän palvelujen toimialoilla. Lähialueen suurin työllistäjä on 
Seinäjoen keskussairaala n. 3000 työntekijää. 1,5 km päässä sijaitsee Framin yri-
tys- ja koulutuskeskittymä. 

 
Virkistys 
Alueen läheisyydessä on Jouppilanvuoren ja Kyrkösjärven virkistys- ja kuntoilualu-
eiden verkostot. Reitit toimivat talvisin hiihtolatuna. Joppilanvuorella sijaitsee ensi-
lumenlatu ja laskettelukeskus. Alueella on erittäin paljon eri lajien harrastus mah-
dollisuuksia, esimerkiksi 3 jäähallia, iso tekojäärata, 2 tekonurmea ja yksi kuplahalli 
tekonurmella. 

 
Liikenne 
Suunnittelualueella ja sen ympäristössä on hyvät kevyen liikenteen verkostot.  Ala-
seinäjoenkatua pitkin pääsee Seinäjoen keskustaan muutamassa minuutissa tai 
sairaalaan ihan parissa minuutissa. Asfaltti päällysteinen kevyen liikenteen väylä 
kulkee suunnittelualueen vastakkaisella puolella tietä. Kävellen pääsee hyvin liik-
kumaan ja monia polkuja käyttämällä voi oikaista matkassa vähän. Lähin isompi tie 
on alueesta itään päin sijaitseva Huhtalantie. 
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Alue sijoittuu hyvin paikallisliikenteen reitin varrelle. Linja 10 pysäkki on aivan 
suunnittelu alueen vieressä. Linja kulkee keskussairaalan ja keskustan välillä. Kes-
kustasta pääsee hyvin bussia vaihtamalla ympäri Seinäjokea. Vähän kauempaa 
kulkevat linjat 13 ja 5. Linja 13 kulkee Joupin, Katajalaakso ja Kultavuoren alueiden 
ja keskustan välillä. Linja 5 pysäkki on Huhtalantien varressa, noin 300 m suunnit-
telu alueesta. Linja kulkee Simunan ja Soukkajoen alueiden ja keskustan välillä.  

 

 
Paikallisliikenteen reittikartta (Härmän liikenne, 2022). 

 
Yhdyskuntatekninen huolto  
Alue ei ole kaukolämpö-, vesi- ja viemäriverkoston piirissä. Lähistöllä kulkeva ver-
kosto kuitenkin mahdollistaa suunnittelualueen liittymisen verkostoon. Kunnallis-
tekniset verkostot kulkevat pääosin katualueilla. 

 

 
Kuva. Alueen kaukolämpö-, vesi- ja viemäriverkosto 
Sininen=vesi, ruskea=jätevesi, fuksia=kaukolämpö 
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Kuva. Alueen hulevesiverkosto. 
 

 
Kuva. Alueen sähköverkot. Vihreä = ulkovaloverkko, punainen = pienjänniteverkko, fuksia = 
20 kV verkko. 
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Kuva. Valokuitu ja tietoliikennejohdot esitettynä vihreällä. 

 
Ympäristönsuojelu ja ympäristöhäiriöt 
Alaseinäjoenkadun liikennemäärät ovat suhteellisen vähäisiä, noin 5400 ajoneuvoa 
vuorokaudessa. Huhtalantie sijaitsee sen verran etäällä suunnittelualueesta, että 
liikenteen melusta ei koidu haittaa. 
 
Ympäristön metsä on jo suurimmaksi osaksi isoa mänty ja kuusipuuta. Ympäristön 
ja luonnon ulkonäön vuoksi olisi hyvä säilyttää puustoa mahdollisimman paljon. 
Maapohja on kallioperäistä ja karkeaa moreenia, joten pienkasvillisuus suhteellisen 
vähäistä. Alueen vastakkaisella puolella metsää, jonka siimeksessä kulkee paljon 
lenkkipolkuja ja metsä polkuja. Metsä on yhtenäistä pitkälle länteen, aina Ilmajoelle 
Tuomikylän tielle saakka. Sen vuoksi metsän luonto- ja virkistysarvo ovat suuret.  
 

3.1.4 Maanomistus 
Kaupunki omistaa suunnittelualueesta noin puolet ja toinen puoli on yksityisessä 
omistuksessa. 
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Maanomistuskartta, jossa kaupungin omistamat alueet on esitetty keltaisella. 
 

3.2 Suunnittelutilanne 

3.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet (VAT) 
Valtioneuvoston päätös valtakunnallisista alueidenkäyttötavoitteista tuli voimaan 
1.4.2018. Alueidenkäyttötavoitteiden avulla taitetaan yhdyskuntien ja liikenteen 
päästöjä, turvataan luonnon monimuotoisuutta ja kulttuuriympäristön arvoja sekä 
parannetaan elinkeinojen uudistumismahdollisuuksia. Niillä myös sopeudutaan il-
mastonmuutoksen seurauksiin ja sään ääri-ilmiöihin. 
 
Alueidenkäyttötavoitteiden tehtävänä on: 

• varmistaa valtakunnallisesti merkittävien seikkojen huomioon ottaminen 
maakuntien ja kuntien kaavoituksessa sekä valtion viranomaisten toimin-
nassa, 

• auttaa saavuttamaan maankäyttö- ja rakennuslain ja alueidenkäytön suun-
nittelun tavoitteet, joista tärkeimmät ovat hyvä elinympäristö ja kestävä ke-
hitys, 

• toimia kaavoituksen ennakoivan ja vuorovaikutteisen viranomaistyön väli-
neenä valtakunnallisesti merkittävissä alueidenkäytön kysymyksissä sekä 

• edistää kansainvälisten sopimusten täytäntöönpanoa Suomessa. 
 

Tavoitteet voidaan jakaa viiteen osakokonaisuuteen:  
1. Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen  
2. Tehokas liikennejärjestelmä,  
3. Terveellinen ja turvallinen ympäristö,  
4. Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat,  
5. Uusiutumiskykyinen energiahuolto. 
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Maakuntakaavat 
 
Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava 2050 
Maakuntakaava 2050 on hyväksytty 16.9.2024 ja hyväksymisestä on kuulutettu 
25.9.2024. Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan maakuntahallitus voi valitusajan 
kuluttua määrätä maakuntakaavan tulemaan voimaan ennen kuin se on saanut 
lainvoiman. Voimaan tullessaan Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava 2050 kumoaa 
aiemmin hyväksytyt voimassa olevat maakuntakaavat kokonaisuudessaan.  Alue 
kuuluu maakuntakaava 2050:ssä Keskustatoimintojen alueeseen (C) ja Kaupalli-
seen vyöhykkeeseen (km2). 
 

 
Ote Etelä-Pohjanmaan maakuntakaavasta 2050. 
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Kokonaismaakuntakaava 2005 
Alueella on voimassa Etelä-Pohjanmaan kokonaismaakuntakaava, joka on vahvis-
tettu Ympäristöministeriössä 23.5.2005. Alue on Kaupunkikehittämisen kohdealuet-
ta (k), jonka suunnittelumääräys on: ”Aluetta kehitetään maakuntakeskuksena ja si-
tä ympäröivänä kaupunkiseutuna. Alueen valmiuksia parannetaan maakunnallisten 
palveluiden sijainti- ja liikenneyhteyksien solmupaikkana. Erityistä huomiota tulee 
kiinnittää alueella sijaitsevan matkakeskuksen ja lentoaseman sekä muun maa-
kunnan välisen joukkoliikenneyhteyksien kehittämiseen. Kuntien yleiskaavoissa 
kevyen liikenteen verkostojen jatkuvuus on varmistettava.” 

 

 
Ote Etelä-Pohjanmaan kokonaismaakuntakaavasta 2005. 
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Vaihemaakuntakaava II 
Etelä-Pohjanmaan Vaihemaakuntakaava II Kauppa, liikenne ja keskustatoiminnot 
on hyväksytty 30.5.2016 ja tullut voimaan 11.8.2016. Vaihemaakuntakaavaa kos-
keva muutos on hyväksytty 2.12.2019. Kaava tarkistettiin kaavamuutoksella vas-
taamaan muuttunutta lainsäädäntöä. Kaavamuutos tuli voimaan 21.4.2020. Suun-
nittelualue on keskustatoimintojen aluetta (C) ja kaupallisen vyöhykkeen aluetta 
(km2). 
 
Keskustatoimintojen alueen (C) suunnittelumääräys kuuluu: ”Yksityiskohtaisem-
massa suunnittelussa tulee luoda edellytyksiä vetovoimaisen ja viihtyisän kaupun-
kikeskuksen kehittymiselle varaamalla alueita tiivistä kaupunkirakentamista ja mo-
nipuolisia palveluja varten sekä määrittelemällä korkeatasoisen kaupunkikuvan ke-
hittämisen periaatteet Keskusta-alueen kehittämisessä tulee kiinnittää erityistä 
huomiota ydinkeskustan ja muun taajaman selkeään rajaukseen, keskusta-alueen 
viihtyisyyteen ja esteettömyyteen sekä alueen liittymiseen muuhun kaupunkiraken-
teeseen. Alueen kehittymistä tulee tukea täydentämällä olevaa kaupunkirakennet-
ta. 
Alueiden käytön suunnittelussa on huolehdittava joukkoliikenteen toimintaedelly-
tyksistä, eri liikennemuotoja yhdistelevistä matkaketjuista, turvallisista ja kattavista 
kevyen liikenteen yhteyksistä sekä turvattava valtakunnallisesti ja maakunnallisesti 
arvokkaat kulttuuriympäristöt. Alueelle saa sijoittaa merkitykseltään seudullisia vä-
hittäiskaupan suuryksiköitä. Alueelle ei osoiteta enimmäiskerrosalaa.” 
 
Kaupallisen vyöhykkeen alueen (km2) suunnittelumääräys kuuluu: 
”Vyöhykkeen alueella päivittäistavarakaupan seudullisesti merkittävän suuryksikön 
koon alaraja on 5 000 k-m2 ja erikoistavarakaupan seudullisesti merkittävän suur-
yksikön koon alaraja on 10 000 k-m2.” 
 

 
Ote Etelä-Pohjanmaan Vaihemaakuntakaavasta II vuodelta 2016. Kartassa keskustoiminto-
jen alue (C) on merkattu punaisella täytöllä ja kaupallinen vyöhyke (km2) on merkattu 
oranssilla katkoviivalla. 
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Yleiskaava 
Alueella on voimassa oikeusvaikutukseton Seinäjoen yleiskaava vuodelta 1994. 
Yleiskaavassa suunnittelualue on osoitettu yksityisten palvelujen ja hallinnon alu-
eeksi (PK). Pohjoispuolella oleva Ketunuuninpuisto on lähivirkistysaluetta (VL). 
Alueen eteläpuolella on julkisten palvelujen ja hallinnon alue (PY) ja urheilu- ja vir-
kistyspalvelujen alue (VU).  
 
Muita otteessa näkyviä merkintöjä ovat: Kerrostalovaltainen asuntoalue (AK), pien-
talovaltainen asuntoalue (AP) ja palvelujen ja hallinnon alue (P). 
 

 
Ote Seinäjoen yleiskaavasta 1994. 
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Asemakaava 
Suunnittelualueella on voimassa useita asemakaavoja. Kaava 10010 vuodelta 
1988, kaava 14002 vuodelta 1970 sekä kaava 14036 vuodelta 2004. 
 
Kortteli 32 on osoitettu asemakaavassa liike- ja toimisto rakennusten kortteli alu-
eeksi (K). Sen nykyinen tehokkuus luku on e=0.50 ja rakennusoikeutta on noin 
8700 k-m². Nykyisellään K-korttelialueelle voi rakentaa vain hotelli- ja ravintola tilo-
ja sekä niihin liittyviä urheilu- ja virkistystoimintaa palvelevia tiloja. Lisäksi suurin 
sallittu kerrosluku on kaksi kerrosta ja kellarin koko saa olla maksimissaan puolet 
suurimman kerroksen pinta-alasta, jotta sitä ei lasketa kokonaiskerrosalaan. 
 
Muita ympäristössä olevia merkintöjä: Istutettava puistoalue (Pl), puisto (VP), lähi-
virkistysalue (VL), urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue (YU), yleis-
ten rakennusten korttelialue (Y), asunkerrostalojen korttelialue (AK) ja rivitalojen ja 
muiden kytkettyjen rakennusten korttelialue (AR). 

 
Ote ajantasa-asemakaavasta. 
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Muut suunnitelmat ja selvitykset 
 
Luontoselvitykset 
Vuoden 2024 huhti- kesäkuun aikana tehdyssä luontoselvityksessä ei tullut esiin 
uhanalaisten lajien osalta mitään sellaista, mikä estäisi asemakaavan muutosalu-
eelle rakentamisen. 
 
Rakennusjärjestys 
Rakennusjärjestys on hyväksytty 15.12.2008 ja on tullut voimaan 19.1.2009. 
 
Meluselvitys 
Meluselvitystä ei ole laadittu asemakaavavaiheessa. Asemakaavassa on kuitenkin 
melumääräykset ja tarvittaessa meluselvitys on tehtävä rakennuslupavaiheessa. 
Liikennemäärä Alaseinäjoenkadulla suunnittelualueen kohdalla on noin 5400 ajo-
neuvoa vuorokaudessa. 
  
Liikennesuunnittelu 
Alustava tarkastelu on osoittanut, että Alaseinäjoenkadun ajoväylän ja kevyenlii-
kenteenväylän kapasiteetti mahdollistaa lisärakentamisen kortteliin 32. 

 
Yleissuunnitelma 
Yksityinen maanomistaja on teettänyt tontilleen (Alaseinäjoenkatu, kortteli 32) kaa-
van luonnosvaiheeseen suunnitelmia asuinkerrostalon rakentamiseksi Arkkitehdit 
LSV Oy: avulla. Korttelin tehokkuutta on nostettu ja samalla sallittua kerroslukua 
nostettu. Kaavamuutoksessa ehdotetaan alueelle tulevan V-VIII kerroksisia kerros-
taloja ja 2 kerroksen korkuisia luhti- ja rivitaloja. 
 

 
Kuva. Näkymä Alaseinäjoenkadulta päin, Arkkitehdit LSV. 
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Kuva. Lintuperspektiivi koillisesta päin, Arkkitehdit LSV. 
 

 
Kuva. Luonnos asemapiirroksesta, Arkkitehdit LSV. 
 
LIITE 1. Luonnosmateriaalia. 
 
Kiinteistörekisteri ja tonttijako 
Asemakaavamuutosalue koskee kaupungin ylläpitämässä kiinteistörekisterissä 
olevaa aluetta. Tonttijako suoritetaan kaavan valmistuttua. 
 
Pohjakartta 
Suunnittelualueen pohjakartta on maankäyttö- ja rakennuslain 54 a §:n 
(11.4.2014/323) mukainen. Kaupunkiympäristön toimialan paikkatietopalvelut yllä-
pitävät pohjakartan tietoaineistoa. 
 
Rakennuskiellot 
Asemakaava-alueella ei ole voimassa rakennuskieltoa. 
 
Suojelupäätökset 
Kaava-alueella ei ole suojeltuja kohteita. 
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4 ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET   

4.1 Asemakaavan suunnittelun tarve  
Kortteli 32 on vuodesta 1987 ollut osoitettu liike- ja toimistorakentamiseen. Se ei 
kuitenkaan ole rakentunut. Asemakaavan muutoksella kortteli osoitetaan nyt asun-
torakentamiseen. Sen sijainti lähellä työpaikkoja ja palveluita sekä liikuntapaikkoja 
edistää liikkumista ja kevyen liikenteen yhteyksien käyttöä. Alueelta on myös hyvät 
näkymät kaupunkiin. 

 
4.2 Suunnittelun käynnistäminen ja sitä koskevat päätökset  

Kaupunkiympäristölautakunta on käynnistänyt asemakaavamuutoksen 7.2.2024. 
 
Maankäyttösopimus 
Kaavaehdotuksen jälkeen kaupunki tekee maankäyttösopimuksen kaavamuutok-
sen hakijan kanssa MRL 91 a ja b § edellytysten mukaisesti. Maankäyttösopimuk-
sella hakija osallistuu kaavamuutoksesta aiheutuviin yhdyskuntarakentamisen, ku-
ten katujen ja muiden verkostojen, kustannuksiin. 
 

4.3 Osallistuminen ja yhteistyö  
4.3.1 Osalliset  

Osallisia ovat alueen maanomistajat ja ne, joiden asumiseen, työntekoon tai muihin 
oloihin kaava saattaa huomattavasti vaikuttaa, sekä viranomaiset ja yhteisöt, joiden 
toimialaa suunnittelussa käsitellään (MRL 62§). Tässä asemakaavan muutoksessa 
osallisia ovat: 
 
Kaavamuutoksen hakija, kaava-alueen ja siihen rajoittuvien alueiden maanomista-
jat, yrittäjät, asukkaat ja muut toimijat, 
 
Kaupungin viranomaiset: 

• Kaupunkiympäristön toimiala: yhdyskuntatekniikan suunnittelu, puistotoimi, 
joukkoliikenne, rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu, kiinteistö- ja paikka-
tietopalvelut, toimitilat 

• Varhaiskasvatus ja opetus 
• Vapaa-aikapalvelut 
• Elinvoiman- ja kilpailukyvyn toimiala 
• Sivistyksen ja hyvinvoinnin toimiala 
• Seinäjoen museot 

 
Kaupungin tytäryhtiöt: 

• Seinäjoen Energia Oy 
• Seiverkot Oy 
• Seinäjoen Vesi Oy 
• Lakeuden Etappi Oy 

 
Valtion ja muut viranomaiset: 

• Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue: Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos, sosi-
aali- ja terveyspalvelut 

• Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus: Alueidenkäyttö ja vesihuolto, Liikenne ja 
infra-struktuuri 

• Etelä-Pohjanmaan liitto 
 
Yritykset ja yhdistykset yms: 

• Cinia Oy 
• Elisa Oyj 
• Etelä-Pohjanmaan luonnonsuojeluyhdistys ry. 
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sekä muut mahdolliset yhteisöt ja henkilöt, joiden oloihin ja etuihin kaava 
saattaa vaikuttaa. 
 
LIITE 2. Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
 

4.3.2 Vireilletulo  
Asemakaavan muutos on tullut vireille Kaupunkiympäristölautakunnan päätöksellä 
15.2.2024. 
 

4.3.3 Osallistuminen ja vuorovaikutusmenettelyt 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta on tiedotettu Seinäjoen kaupungin viralli-
sessa ilmoituslehdessä Eparissa 21.2.2024 sekä Seinäjoen kaupungin internet-
sivuilla kuulutuksissa 15.2.2024. OAS on ollut yhdessä kaavaluonnoksen ja ha-
vainnekuvien kanssa MRA 30 §:n mukaisesti nähtävillä 15.5. – 28.5.2024. 
  
Kaavaluonnos sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelma on lähetetty Etelä- Poh-
janmaan ELY-keskukselle sähköisen asiointipalvelun kautta tiedoksi. Muita viran-
omaisia tai lausunnon antajia on tiedotettu sähköpostitse nähtävilläolosta sekä net-
tiosoitteesta, josta materiaali on ollut ladattavissa. Naapureita on tiedotettu nähtä-
villä olosta kirjeitse. Osalliset ovat voineet esittää kaavaluonnoksesta mielipiteitä 
nähtävillä olon aikana. 
 
Kaupunginhallitus on hyväksynyt kaavaehdotuksen asetettavaksi julkisesti nähtä-
ville 18.11.2024. Kaavaehdotus on ollut maankäyttö- ja rakennuslain (MRL) 65 §:n 
mukaisesti julkisesti nähtävillä 27.11.2024 – 3.1.2025 Seinäjoen kaupungin kau-
punkisuunnittelun ja kaavoituksen internetsivuilla. 
 
Kaavaehdotuksen nähtävillä olosta on tiedotettu Seinäjoen kaupungin sähköisellä 
ilmoitustaululla ja kaupungin virallisessa ilmoituslehdessä Eparissa 27.11.2024. 
Asiakirjat on lähetetty Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselle tiedoksi sähköisen asi-
ointipalvelun kautta. Muita viranomaisia tai lausunnon antajia on tiedotettu sähkö-
postitse nähtävillä olosta sekä nettiosoitteesta, josta materiaali on ollut ladattavis-
sa. Naapureita on tiedotettu nähtävillä olosta kirjeitse. Osalliset ovat voineet esittää 
kaavaehdotuksesta muistutuksia nähtävillä olon aikana. 
 
Kaupunginhallituksen käsittely __.__.2025, kaupunginhallitus päätti esittää asema-
kaavaa kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi. 
 
Kaupunginvaltuusto hyväksyi asemakaavan __.__.2025. 
 

4.3.4 Viranomaisyhteistyö  
Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö järjestetään lausuntomenettelyin tai eril-
lisneuvotteluin. 
  

4.4 Asemakaavan tavoitteet  
4.4.1 Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet  

Kaupungin asettamat tavoitteet 
Pitkään rakentumattomana olleen korttelin osoittaminen asuntorakentamiseen tu-
kee kasvavan Seinäjoen kehittämistä. 

 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 
Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden mukaan yhdyskuntarakennetta kehite-
tään siten, että palvelut ja työ- ja opiskelupaikat ovat hyvin saavutettavissa ja 
asuinpaikan läheisyydessä siten, että henkilöautoliikenteen tarve on mahdollisim-
man vähäinen. Kaavaratkaisu on valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden mu-
kainen. Alueen sijainti tukee siirtymistä kestävään yhdyskuntarakenteeseen ja lii-
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kennejärjestelmään. 
 
Suunnittelutilanteesta johdetut tavoitteet  
 
Maakuntakaavassa alue on kaupunkikehittämisen kohdealuetta (k). 
 
Vaihemaakuntakaava II:ssa alue on keskustatoimintojen aluetta (C) ja kaupalli-
sen vyöhykkeen aluetta (km2). 

 
Oikeusvaikutuksettomassa yleiskaavassa suunnittelualue on osoitettu yksityis-
ten palvelujen ja hallinnon alueeksi (PK). 
 
Asemakaavassa tontti on osoitettu asemakaavassa liike- ja toimisto rakennusten 
kortteli alueeksi (K). 
 
Alueen oloista ja ominaisuuksista johdetut tavoitteet 
Rakentumattomalle tontille saadaan kaavamuutoksella asuntoja lähelle palveluja, 
joka helpottaa valitsemaan liikkumismuodoksi jonkun muun kuin auton. Tontilla si-
jaitseva puusto ja kallioinen metsänpohja kannustavat säilyttämään sitä mahdolli-
simman paljon rakennusten ympärillä vahvistaen vielä luonnon lähellä asumisen 
tunnetta. 
 
Alueen toimijoiden asettamat tavoitteet 
Yksityinen tilan omista on hakenut kaavamuutosta kortteliin 32. Hakemuksessa 
esitetään tontin kerrosluvun ja tehokkuuden maltillista nostamista. Kaavamuutosta 
varten on teetetty luonnoksia, joissa esitetään alueelle neljää 5–8-kerroksista 
asuinkerrostaloa sekä neljää 2-kerroksista rivitaloa/luhtitaloa. Rakennusten koko-
naiskerrosala olisi noin 12 000 k-m², mikä vastaa tehokkuutta e=0,65. 
 

4.5 Asemakaavaratkaisun vaihtoehdot ja niiden vaikutukset  

4.5.1. Asemakaavaratkaisun valinta ja perusteet 
Asemakaavaluonnos 15.5.2024 
Alueelta laadittiin esitettyjen tavoitteiden, tehtyjen selvitysten ja nykyisten lähtökoh-
tien pohjalta kaavaluonnos 15.5.2024.  
 
Kaavaluonnoksessa alue on osoitettu asuinkerrostalojen ja rivitalojen korttelialu-
eiksi (AKR ja AK). Rakennusoikeutta on osoitettu yhteensä 11 958 k-m² ja alueen 
korttelitehokkuus e=0,65. Osassa korttelia on mahdollistettu rakenteellinen pysä-
köinti. 
 
AKR- sekä AK-rakennusalueilla kerroskorkeudet vaihtelevat kahdesta kahdeksaan. 
Korkeimmat rakennusmassat sijoittuvat Alaseinäjoenkadun puolelle. Autopaikkoja 
tulee rakentaa 1 autopaikka / 80 k-m², sekä polkupyörä paikkoja 1,5 kpl / asunto.  
 
Nykyiset puistoalueet on osoitettu kaavaluonnoksessa lähivirkistysalueeksi (VL). 
 
Katualueet säilyvät likimain entisellään, ainoastaan suunnittelua alueelta tulevat 
kaksi Alaseinäjoenkatuun liittymistä pitää rakentaa. 
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Ote kaavaluonnoksesta 15.5.2024 
 
Lausunnot ja mielipiteet sekä niiden vastineet 
Kaavaluonnos oli nähtävillä 15.5. – 28.5.2024. Kaavaluonnoksesta saatiin 6 lau-
suntoa. Lausunnot saatiin Cinia Oyj:ltä, Etelä-Pohjanmaan liitolta, Etelä-
Pohjamaan Pelastuslaitokselta, Kiinteistö- ja paikkatietopalveluilta, Seinäjoen mu-
seoilta ja Ympäristönsuojelulta. 
 
Cinia Oy toteaa, että heillä ei ole lausuttavaa. 

 Vastine 
 Merkitään lausunto tiedoksi. Ei muutoksia kaavaan. 

 
Etelä-Pohjanmaan liitto toteaa lausunnossaan, että Etelä-Pohjanmaan maakun-
takaava 2050:n kaavaehdotuksen julkinen nähtävillä olo on päättynyt 13.4.2024. 
Alue kuuluu ehdotuksessa Keskustatoimintojen alueeseen ja Kaupalliseen vyöhyk-
keeseen. Liitto pyytää täydentämään maakuntakaavan valmistelutilanteen ja kaa-
vamerkinnät kaavaselostukseen. Alueen metsäisen ilmeen säilyttämiseksi kaava-
luonnoksessa voisi harkita myös rakentamistehokkuuden laskemista neljään ker-
rokseen Alaseinäjoenkadun varressa. Etelä-Pohjanmaan liitto toteaa, ettei sillä ole 
tässä vaiheessa muuta huomautettavaa kaavan laadintaan. 
 
Vastine: 
Merkitään Etelä-Pohjanmaan liiton lausunto tiedoksi. Maakuntakaavan valmistelu 
tilanne lisätty selostukseen, sekä lisätty alueiden ehdotuksen alue merkinnät. 
Alueen metsäistä ilmettä pyritään säilyttämään mahdollisimman paljon ja sen 
vuoksi pysäköintiä, rakennusten sijoittelua ja rauhaan jätettävän metsän alueita 
pohditaan uudestaan. 

 
Etelä- Pohjanmaan Pelastuslaitos toteaa lausunnossaan, että kaavakartan ja liit-
teenä olleiden luonnoskuvien perusteella ei käy riittävän selkeästi ilmi, miten pelas-
tustiet on tarkoitettu toteuttaa alueelle. Rakentaminen sijoittuu rinteeseen, joka 
hankaloittaa etenkin raskaiden hälytysajoneuvojen, mutta myös ambulanssien liik-
kuvuutta talviolosuhteissa. Kaava mahdollistaisi kerrostalorakentamisen, jolloin tu-
lee ottaa huomioon mahdollisten varateiden todellinen käytettävyys asuntokohtai-
sesti ja edelleen mahdollisuus pelastaa ihminen pelastuslaitoksen toimesta asunto-
jen varateiltä nostolavakalustoa käyttämällä. Nostolavan käyttäminen edellyttää 
talvikunnossapidettävien nostopaikkojen toteuttamisen. 
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Pelastusviranomainen kehottaa kiinnittämään kaavassa lisää huomiota mahdolli-
suuteen toteuttaa pelastustiet ja nostopaikat asianmukaisesti. Pelastustiet ja nos-
topaikat tulee toteuttaa Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitoksen pelastustieohjeen mu-
kaisesti. (Pelastuslaki 379/2011 10 ja 11 §; Ympäristöministeriön asetus rakennus-
ten paloturvallisuudesta 848/2017 33 §) 
 
Kunnallistekniikkaa suunniteltaessa tulee ottaa huomioon, ettei Alaseinäjoenkadul-
la tai kaavoitettavan alueen ympäristössä ole palovesiasemia. Sammutusveden riit-
tävä saatavuus alueella tulee varmistaa. (Pelastuslaki 379/2011 30 §) 
 
Kaava sijoittuu alueelle, jonka läheisyydessä järjestetään toistuvasti suuria yleisöti-
laisuuksia. Ohikulkijoiden suuren määrän vuoksi tuhotöiden ennalta ehkäisemiseen 
on syytä kiinnittää tavanomaista enemmän huomiota esimerkiksi jätekatosten tur-
valliseen sijoittamiseen ja toteuttamiseen liittyen. (Pelastuslaki 379/2011 14 §) 
 
Vastine: 
Merkitään Etelä-Pohjanmaan Pelastuslaitoksen lausunto tiedoksi ja todetaan, että 
pelastusteiden yksityiskohtainen huomioiminen ja sammutusveden järjestäminen 
eivät liity kaavalla ratkaistaviin asioihin, vaan ovat joko rakennusluvassa tai yhdys-
kuntasuunnittelussa käsiteltäviä asioita.  
Kunnallistekniikkaa suunniteltaessa otetaan huomioon sammutusvesien riittävä 
saatavuuden tarve. 
Katuun liittyvät liikenneturvallisuuden järjestelyt suunnitellaan katusuunnitelman yh-
teydessä, joka laaditaan ennen kuin alue alkaa rakentua.  
Ei muutoksia kaavaan. 
 
Kiinteistö- ja paikkatietopalvelut toteaa, että kaavan liittyen tonttijakojen ja kiin-
teistönmuodostuksen edellytysten vuoksi on hyvä huomioida, miten ajoyhteydet 
järjestetään yleiselle kadulle pääsemiseksi. 
 
Tonttien lohkomisen yhteydessä tulee lohkottavien tonttien rajoittua katuun, tai 
vaihtoehtoisesti tulee perustaa rasite tontin rajalta kadulle pääsemiseksi (MRA 37 § 
& KML 156 §) jotta lohkomisen edellytykset täyttyvät.  
 
Kulkuyhteyden on hyvä olla vähintään 4 metriä leveänä ohjeellisena ajoyhteytenä 
jo kaavassa merkittynä, jotta saadaan kulut sijoitettua oikein tonttijakoon ja rasitteet 
perustettua sen mukaan. Kulkuyhteydeksi ei riitä pääsy tontilta yhteispihalle (AH) 
tai pysäköintialueelle (LPA), vaan kulkuyhteys tulee järjestää näiden kautta kadulle. 
Kulkuyhteys voidaan perustaa MRA 37 § mukaan korkeintaan yhden tontin kautta 
kahdelle, TAI, jos kaavassa nimenomaisesti määrätty, niin myös muulla tarkoituk-
senmukaisella tavalla. Tämän vuoksi on asemakaavaan hyvä merkitä ajoyhteyden 
paikka, niin varmistetaan, että voidaan perustaa kulkuoikeusrasite usean tontin 
kautta usealle pääsemiseksi, kaavassa nimenomaisesti osoitetulla tavalla. 
 
Liitteenä toimitettiin muutama asemakaavapiirros esimerkki kulkuyhteyden järjes-
tämisestä. 
 
Vastine: 
Merkitään Kiinteistö- ja paikkatietopalvelujen lausunto tiedoksi. 
Ohjeellinen alueen sisäinen kevyenliikenteen ja huollon reitti lisätty asemakaavaan. 

 
Seinäjoen museot toteaa, että lähin tiedossa oleva muinaismuistolain (295/1963) 
rauhoittama kiinteä muinaisjäännös, muinaisjäännösrekisterin kohde 743010003, 
Seinäjoki Aapraiminmäki, on suunnittelualueesta noin 600 metriä itäkaakkoon, Sa-
halammen, Koskenalantien ja Vellamonrinteen välisellä alueella. Aapraiminmäki on 
myöhäisneoliittinen (vasarakirveskulttuuri) ja pronssikautinen asuinpaikka, joka on 
varhaisimmassa asutusvaiheessaan noin 4500 vuotta sitten sijainnut silloisella 
Seinäjoen suulla. Suunnittelualue on Aapraiminmäen kohdetta hieman korkeam-
malla, 60 metrin korkeuskäyrällä, ja ollut merenrantaa noin 5500 vuotta sitten. Kor-
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keusasema on tyypillisen kampakeramiikan vaiheen asuinpaikalle sopiva, mutta 
tuon vaiheen asuinpaikat eivät ole kanta-Seinäjoen alueelle tyypillisiä, eikä suunnit-
telualueen moreeni- ja kalliomaasta indikoi esihistoriallista asuinpaikkaa. Museon 
tekemän kartta- ja maastotarkastelun perusteella suunnittelualueella ei sijaitse mui-
takaan esihistoriallisia tai historiallisen ajan muinaisjäännöksiä, eikä se ole arkeo-
logisesta näkökulmasta erityisen potentiaalista aluetta. Museon näkemyksen mu-
kaan kaavamuutokseen ei liity arkeologista selvitystarvetta. 
 
Vastine: 
Merkitään Seinäjoen museoiden lausunto tiedoksi. Ei muutoksia kaavaan. 

 
Ympäristönsuojelu haluaa lausunnossaan tuoda esiin asuinrakennuksiin kohdis-
tuvat ympäristöhäiriöt vilkkaan tapahtuma-alueen niin jalkapallostadionin kuin 
muunkin urheilutoiminnan ja niiden ohella olevan vilkkaan liikenteen osalta. Erityi-
sesti Jalkapallostadionin yhteydessä oleva esiintymislava tuo meluhäiriöitä jalka-
pallo-otteluiden ohella. Esiintymislavan musiikin soittamissuunta on kohti stadionia 
ja siitä on melun heijastevaikutukset erittäin todennäköiset uudelle asuinalueelle, 
joka sijoittuu reunamiltaan 65-70 dB ja 60-65 dB melualueille. Asuinrakennuksissa 
on syytä huomioida tämä ja mm. suojata pihaoleskelualueet samoin kuin kerros- ja 
rivitalojen terassit, joiden lasittaminen on jo kaavassa syytä määrätä. 
 
Lisäksi ympäristönsuojeluviranomainen edellyttää, että metsälaki kohteiden vaati-
musten noudattamiseksi paljaat kallioalueet jätetään kaavan rakentamisen ulko-
puolelle niin asuinrakentamisen kuin parkkipaikkarakentamisen osalta. Kallioalue 
oli jätetty aikaisemmassa 2003 vuoden kaavassa koskemattomaksi. Tällainen kal-
lioalue sijoittuu kaavassa koilliskulmaan, jossa on pääosin alue varattu rakenteelli-
seen pysäköintiin. Tämä osa oli muuttunut aikaisemmin VL alueeksi kaavoitetusta. 
Se ei sovellu käytettäväksi parkkipaikkana. Ohjeellinen rakenteellinen pysäköinti 
(ka) on muotoiltava ja rajattava niin, että ilmakuvistakin vielä tarkistettavissa oleva 
avoin kallioalue jää koskemattomaksi. Metsäluonnon monimuotoisuuden turvaa-
miseksi säädellyssä laissa kyseisen kaltainen kallioalue katsotaan kuuluvan erityi-
sen tärkeisiin elinympäristöihin. Metsälain 10§:n kohteita ovat mm karukkokankaita 
puuntuotannollisesti vähätuottoisammat hietikot, kalliot, kivikot ja louhikot, joiden 
ominaispiirre on harvahko puusto. 
 
Ympäristönsuojelulla ei ole muutoin huomautettavaa kaavaluonnoksesta. 
 
Vastine: 
Merkitään Ympäristönsuojelun lausunto tiedoksi. Kaavassa on annettu melu mää-
räyksiä. 
Pysäköintiä ja rakennusalueita muutettu siten, että kallio alueet jäävät rakentami-
sen ulkopuolelle. 
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Asemakaavaehdotus 12.11.2024 
 
Saatujen kannanottojen ja tarkistettujen tavoitteiden perusteella alueelta on laadittu 
asemakaavakaavaehdotus 12.11.2024.  
 

 
Kuva. Ote asemakaavaehdotuksesta 12.11.2024 
 
Lausunnot ja muistutukset sekä niiden vastineet 
Kaavaehdotus oli nähtävillä xx.xx.2024 – xx.xx.2025. Kaavaehdotuksesta saatiin 
_______ lausuntoa sekä _____ muistutusta 
 
Tarkistukset kaava-asiakirjoihin 
-  
-   
 
Kaupunginhallitus __.__.202X 
Saatujen lausuntojen ja kommenttien pohjalta on valmisteltu tarkistettu kaavaehdo-
tus kaupunginhallituksen käsittelyyn. Kaupunginhallitus on käsitellyt kaavaa ko-
kouksessaan __.__.202X ja päättänyt esittää asemakaavaa kaupunginvaltuuston 
hyväksyttäväksi. 
 



Asemakaavan muutos 27(30) 
Huhtala, 14. kaupunginosa, kortteli 32 ja 36 (osa), Alaseinäjoenkatu 14056 
 

 
SEINÄJOEN KAUPUNKI | Kaupunkiympäristön toimiala | Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus 
Kirkkokatu 6 | PL 215 | 60101 Seinäjoki | p. 06 416 2111 (vaihde) | kaavoitus@seinajoki.fi |www.seinajoki.fi 

5 ASEMAKAAVAN KUVAUS 
 

5.1. Kaavan rakenne 
Kaavamuutoksella osoitetaan asuinkerrostalojen korttelialueet (AK), asuinkerrosta-
lojen ja rivitalojen korttelialueet (AKR) sekä pysäköintiin tarkoitettu alue (LPA). 
Suurin sallittu kerrosluku on 7. 
 

5.1.1 Mitoitus 
Kaava-alueen kokonaispinta-ala on n. 3 ha. Kaavan kokonaisrakennusoikeus on 
11 220 k-m2. Korttelin 32 tehokkuus e=0,62. 

 
Autopaikkavaatimukset: 

- Asunnot 1 ap / 80 k-m². 
- Varastoille, autosuojille, pyöräsuojille, teknisille yms. tiloille ei tarvitse osoit-

taa autopaikkoja. 
 
Polkupyöräpaikkavaatimukset: 

- Asunnot 1,5 pp / as. 
 
Liitteenä olevassa asemakaavan seurantalomakkeessa on tarkemmat tiedot alu-
eelle muodostuvista kerrosaloista ja pinta-aloista. 
 
LIITE 3. Asemakaavan seurantalomake 
 

5.1.2 Palvelut  
Ympäristön palvelut 
Kaavamuutoksella ei ole vaikutusta alueen palveluihin. Alueen lähialueelta löytyy 
virkistysalueita, Seinäjoen keskussairaala sekä liikuntapalveluita. Useampia koulu-
ja ja päiväkoteja sijaitsee alle kilometrin säteellä alueesta. Seinäjoen ydinkeskus-
tan palvelut ovat 2 km päässä. 
 

5.2 Ympäristön laatua koskevien tavoitteiden toteutuminen 
Ympäristön laatua koskevien tavoitteiden toteutuminen on varmistettu asemakaa-
vamerkinnöillä ja –määräyksillä. Kaavamääräyksillä ohjataan myös yhtenäiseen 
rakennustapaan. Lisäksi alueen suunnittelua kaavan tarkoittamalla tavalla tullaan 
ohjaamaan rakennusvalvonnan ja kaavoituksen yhteistyöllä. 

5.3 Aluevaraukset  

5.3.1 Korttelialueet  
Rakennustavasta on annettu kaavassa määräyksiä kts. kohta 5.5 Kaavamerkinnät 
ja -määräykset. Tarkemmin asemakaavamääräykset selviävät kaavakartasta. 
 

Asuinkerrostalojen (AK) sekä asuinkerrostalojen ja rivitalojen (AKR) kort-
telialue 

• Kortteliin saa rakentaa vaihtelevan korkuisia, enintään 7-kerroksisia 
rakennuksia. 

• Korttelin rakennusoikeus on yhteensä 11 200 krsm2, mikä vastaa noin 
tehokkuuslukua e=0.62 LPA-alue mukaan lukien. 

• Kullakin AKR rakennusalalla voidaan rakentaa 10 % enemmän kuin 
annettu rakennusoikeus. AKR rakennusalojen kokonaisrakennusoi-
keus ei saa ylittyä. 

• Kullakin AK rakennusalalla voidaan rakentaa 10 % enemmän kuin an-
nettu rakennusoikeus. AK rakennusalojen kokonaisrakennusoikeus ei 
saa ylittyä. 

• Kortteliin on osoitettu ohjeelliset leikkialueet. 



Asemakaavan muutos 28(30) 
Huhtala, 14. kaupunginosa, kortteli 32 ja 36 (osa), Alaseinäjoenkatu 14056 
 

 
SEINÄJOEN KAUPUNKI | Kaupunkiympäristön toimiala | Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus 
Kirkkokatu 6 | PL 215 | 60101 Seinäjoki | p. 06 416 2111 (vaihde) | kaavoitus@seinajoki.fi |www.seinajoki.fi 

• Likimäärin maanpinnan tasossa oleville asunnoille tulee olla oma aidal-
la tai istutuksin näkösuojattu yhtenäinen piha-alue, jonka pinta-ala on 
vähintään 15 m². 

• Korttelialueella voidaan rakentaa yhteistilat, varastot, pesula, sauna 
yms. tilat yhteisinä tonttijaosta huolimatta. 

• Autopaikkoja tulee rakentaa vähintään 1 ap / 80 k-m².   
• Kaikki autopaikat on sijoitettava LPA-alueelle. 
• Autopaikoista on 3 % osoitettava vieraspaikoiksi. 
• Polkupyöräpaikat 1,5 pp/asunto. 

 
Asumista palveleva yhteiskäyttöinen korttelialue (AH). 
 
Lähivirkistysalue (VL). 
 
Autopaikkojen korttelialue (LPA). 
 
Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alue 
(ET). 

• Rakennusoikeutta 20krsm2 
 

 
Rakennustavasta on annettu kaavassa määräyksiä ks. kohta 5.5 Kaavamerkinnät 
ja –määräykset. Tarkemmin asemakaavamääräykset selviävät kaavakartasta. 

 
5.3.2 Muut alueet 

Katualue 
Alaseinäjoenkadun katualueet säilyvät ennallaan. Rakentaminen ei vaikuta nykyis-
ten ajoratojen tai kevyenliikenteen väylien leveyteen. 

 
5.3.3 Suojelukohteet 

Kaavamuutosalueella ei ole suojeltuja rakennuksia. 
 

5.4 Kaavanmuutoksen vaikutukset  

5.4.1 Suhde valtakunnallisiin alueidenkäyttötavoitteisiin 
Valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden mukaan yhdyskuntarakennetta kehite-
tään siten, että palvelut ja työ- ja opiskelupaikat ovat hyvin saavutettavissa ja 
asuinpaikan läheisyydessä siten, että henkilöautoliikenteen tarve on mahdollisim-
man vähäinen. Tuomalla asuinrakentamista lähelle palveluja, virkistäytymistä ja 
työpaikkoja vähennetään ajoneuvoliikennettä.  
 

5.4.2 Kaavan suhde yleiskaavan sisältövaatimuksiin 
Yleiskaavallinen tarkastelu  
Yleiskaavassa suunnittelualue on osoitettu yksityisten palvelujen ja hallinnon alu-
eeksi (PK). Kaavamuutoksenkin jälkeen alue on yhdyskuntarakenteeltaan toimiva 
ja hyödyntää sitä. Uudisrakentaminen alueelle tukee kaupungin tavoitteita. 
 

5.4.3 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 
Yhdyskuntarakenne 
Asemakaava muutos tukee asuntojen määrän kasvua lähellä palveluita ja työpaik-
koja. Lyhyet matkat harrastuksiin, töihin ja muihin palveluihin tukevat kestävän liik-
kumisen muotojen osuuden kasvamista. 
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Kaupunkikuva 
Kaupunkikuva muuttuu suhteellisen vähäisesti. Suurempi vaikutus on Alaseinäjo-
enkadun katukuvaan, kun nykyisen metsän tilalle rakennetaan asumista. Asema-
kaavamääräyksin on pyritty saavuttamaan uudisrakentamisessa korkeaa laatuta-
soa ja hyvää ympäristöä. 
 
Palvelut 
Kaavamuutoksen vaikutus alueen palveluihin on vähäinen. 
  
Työpaikat, elinkeinotoiminta 
Kaavoitettava alue osoitetaan asuinrakentamiseen, joten suunnitelmalla ei ole juu-
rikaan vaikutusta työpaikkojen syntymiseen. Asukkaiden on mahdollista käyttää 
15 % asunnostaan ympäristöhäiriöitä tuottamattomia toimisto- tai työtiloja varten, 
mikä mahdollistaa kotitoimiston pitämisen. 
 
Tekninen huolto 
Vesihuollon ja sähkönverkostot sijaitsevat Alaseinäjoenkadun toisella puolella. Lä-
himpään kaukolämmön putkeen matkaa noin 150 m. Rakentamiskustannuksia tu-
lee kaukolämpöputken vedosta ja sen kaivamisesta kallioiseen maahan. Lisäksi 
vesi ja sähköverkon tienalituksesta voi syntyä kuluja. 

 
5.5 Kaavamerkinnät ja –määräykset  

Kaavassa on annettu määräyksiä, jotka koskevat rakennustapaa ja uudisrakenta-
misen sovittamista ympäristöön. Kaavamääräykset ovat tarkemmin asemakaava-
kartan määräysosassa. 

 
5.6 Nimistö  

Nimistö säilyy ennallaan. 
 
5.7 Kaavatalous  

5.7.1 Yleistä  
Suunnittelu alue monipuolistaa Seinäjoen asuntotarjontaa ja tiivistää nykyistä kau-
punkirakennetta. Alue sijoittuu Alaseinäjoenkadun varteen, monien palveluiden ja 
luonnon välittömään läheisyyteen. Kaava ratkaisu hyödyntää suurimmaksi osaksi 
olemassa olevaa yhdyskuntatekniikkaa sekä palveluverkostoa ja on siten kestävän 
kehityksen tavoitteiden mukainen. 

 
Kaupunki saa laadittavan maankäyttösopimuksen perusteella korvauksen, joka 
neuvotellaan erikseen. Kaupungin omistama osa korttelista myydään kaavan val-
mistuttua. 

 
5.7.2 Rakentamiskustannukset  

Tekninen huolto 
Koska kyseessä on uudisrakennus ja rakentamaton tontti, joudutaan liittymät ja 
muu tekniikka rakentamaan. Ympäristötekniikan verkostot ovat kuitenkin lähellä. 
 
Kustannukset 
Kaupungin rakentamisvelvoitteet rajoittuvat normaaliin liittymien rakentamiseen. 
Vesihuollon ja sähkönverkostot sijaitsevat Alaseinäjoenkadun toisella puolella. Lä-
himpään kaukolämmön putkeen matkaa noin 150 m. Rakentamiskustannuksia tu-
lee kaukolämpöputken vedosta ja sen kaivamisesta kallioiseen maahan. 
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6 ASEMAKAAVAN TOTEUTUS  
Kaupunki toteuttaa tarvittavan yhdyskuntatekniikan rakentamisen kaava-alueella.  

 
6.1 Toteutusta ohjaavat ja havainnollistavat suunnitelmat  

Rakennusten mahdollista sijoittumista tonteille on esitetty havainnekuvissa ja luon-
noksissa. Rakennushankkeita ohjataan kaavoitustyön ja rakennusprosessien aika-
na hyvän kaupunkiympäristön aikaansaamiseksi. 
 

6.2 Toteuttaminen ja ajoitus  
Kaavaehdotuksen jälkeen kaupunki tekee maankäyttösopimuksen kaavamuutok-
sen hakijoiden kanssa MRL 91 a ja b § edellytysten mukaisesti.  
 
Kaupunki toteuttaa katualueita koskevat suunnitelmat ja rakentamisen kaavan 
valmistuttua omien budjetissa sovittujen aikataulujensa mukaan.  
 
Rakennusten mahdollista sijoittumista tontille on esitetty liitteenä olevissa havain-
nekuvissa. Rakennushanketta ohjataan kaavoitustyön ja rakennusprosessin aikana 
hyvän kaupunkiympäristön aikaansaamiseksi. 
 

7 ASEMAKAAVAN LAADINTA  
Asemakaava on laadittu Seinäjoen kaavoitusyksikössä virkatyönä. Seinäjoen kau-
pungin kaavoitusyksikössä kaavan valmistelusta ovat vastanneet kaavoitusjohtaja 
Martti Norja ja kaavoitusarkkitehti Juho Jääskeläinen. 
 

7.1 Käsittelyvaiheet 
 
 7.2.2024 Kaupunkiympäristölautakunta päätti käynnistää kaavamuutoksen 
   15.5.–28.5.2024 Kaavaluonnos sekä osallistumis- ja arviointisuunnitelma nähtävillä 
 18.11.2024 Kaupunginhallitus hyväksyy kaavaehdotuksen virallisesti nähtäville 
 27.11.2024 – Kaavaehdotus virallisesti nähtävillä 
 3.1.2025  
 __.__.2024 Kaupunginhallitus hyväksyi kaavan valtuuston hyväksyttäväksi 
 __.__.2024 Kaupunginvaltuusto hyväksyi 
 
 
 
 SEINÄJOEN KAUPUNKI  
 Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus 
 
 
 
 
   Martti Norja 
   kaavoitusjohtaja  
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Rakennuspaikan kuvaus

SuunniƩelualue sijoiƩuu Alaseinäjoenkadun varteen, Seinäjoelle. Tonƫ kytkeytyy sitä ympäröivään Ketunuuninpuiston metsä- ja luontoalueeseen, jossa sijaitsevat laajat luontoreiƫ- ja ulkoilumahdollisuudet.
Luoteessa sijaitsevat Jouppilan alueen urheilu- ja virkistysfasiliteeƟt tonƟn väliƩömässä läheisyydessä. Etelässä puolestaan sijaitsevat Seinäjoen keskussairaala ja terveyspalvelut. Seinäjoen keskustaan tonƟlta on
matkaa vain pari kilometriä.
TonƟlla vallitsee mänty- ja havupuumetsikkö. SuunniƩelualue sijoiƩuu loivan kallioisen kukkulan laelle niin, eƩä rinne laskee jyrkimmin pohjoiseen avaten sinne parhaiten näkymiä.

Suunnitteluratkaisun kuvaus

Rakennusmassat on sijoiteƩu Alaseinäjoenkadun varteen niin, eƩä ne rajaavat katuƟlaa ja työntyvät siitä sormien lailla ympäröivän metsän joukkoon. VastaavasƟ suunniƩeluratkaisu mahdollistaa metsän ja olemassa
olevan, säilyteƩävän puuston työntymisen rakennusmassojen väliin kietoen uuden asuinalueen olemassa olevaan luontoympäristöönsä. Rakennusten sijoiƩelulla ja muotoilulla avataan toisaalta näkymiä kohƟ
pohjoisen rinneƩä ja metsää, ja toisaalta mahdollistetaan asuntoihin etelästä tuleva luonnonvalo.
TonƟlle sijoitetaan neljä asuinkerros- ja neljä rivitaloa pysäköinteineen viuhkamaiseen, säteiƩäin kaartuvaan sommitelmaan. Kaksi eri miƩakaavaista asumisen typologiaa (kerros- ja rivitalot), kytkeytyvät visuaalisesƟ
toisiinsa kerrostalojen katoille sijoiteƩavien kaupunkirivitalojen avulla. KaƩorivitalojen avulla luodaan alueelle monipuolista asuntotarjontaa ja mahdollistetaan siten myös monipuolista sosiaalista asuinympäristöä.
Kokonaissuunnitelman yhteenlaskeƩu bruƩoala on noin 13 500 brm2 ja kerrosala noin 12 000 kem2 (laskeƩuna bruƩoalasta kertoimella 0,88).
TonƟn rajojen linjauksia muutetaan koillisessa kokonaissuunnitelmaa paremmin tukeviksi. Itäreunaa rajaa sähkölinja. Lännessä kasvatetaan tonƫa kiilamaisesƟ tuomaan riiƩävää väljyyƩä ja luonnonvaloisuuƩa
rakennusmassojen väleihin. Tonƫtehokkuusluku on e=0.66.

Pysäköintiratkaisun kuvaus

PysäköinƟratkaisun keskeisenä periaaƩeena on pysäköinƟen keskiƩäminen suunniƩelualueen ulkoreunoille mahdollistaen rakennusmassojen väliin jäävien sisäpihojen säilymisen mahdollisimman luonnonmukaisina,
ilman autoliikenneƩä. TonƟn länsireunassa sijaitsee rakenteellinen, kaksikerroksinen pysäköinƟ hyödyntäen maastossa olevaa rinneƩä, ja itäreunassa maanpäällistä pysäköinƟä. Lisäksi pysäköinƟpaikkoja on sijoiteƩu
ripotellen Alaseinäjoenkadun myötäisesƟ. Sekä rakenteellisen pysäköinnin katolla olevilla pysäköinƟpaikoilla eƩä idän pysäköinƟalueella osa autopaikoista on kateƩu. PysäköinƟalueet pyritään maisemoimaan
läpäisevien maanpäällysmateriaalien, kuten noppakivien avulla. Ajo tonƟlle tapahtuu kahden liiƩymän kauƩa. Autopaikkoja on mitoiteƩu alueelle periaaƩeella 1 ap/80 kem2, yhteensä 162 kpl.

Asuntojakauma ja kerrospohjat

Asuntojakaumaltaan pienet (1-3h+k, n. 40-90 m2) asunnot sijoiƩuvat asuinkerrostaloihin ja suuret (4-5h+k, n. 90-120 m2) asunnot rivitaloihin sekä kerrostalojen kaƩokerroksiin. Asunnot suunnitellaan
muuntojoustaviksi niin, eƩä niissä mahdollistetaan esimerkiksi asuinhuoneiden lisääminen tai poistaminen asukkaan tarpeiden mukaan, tai esimerkiksi monireiƫsyyƩä (ympärikierreƩävyyƩä). Mahdollisimman
monipuolisella asuntojakaumalla mahdollistetaan myös monipuolinen asukaskunta. Muuntojoustavuudella vastataan tulevaisuuden muuƩuviin tarpeisiin niin alueellisella kuin asukkaiden henkilökohtaisen elämän
tasolla. AsuntosuunniƩelussa panostetaan hyviin asuntopohjiin ja laatuun.
Asuinkerrostalojen pohjamuoto vaihtelee kussakin kerrostalossa, muƩa niiden kerrospohjan perusratkaisu säilyy samana, keskikäytävään perustuvan ratkaisuna yhdellä porrashuoneella. Kerrospohjien pinta-alat
vaihtelevat niin ikään noin 400-480 m2 välillä kerrostalosta riippuen. Rivitalot sekä kerrostalon kaƩokerroksen asunnot ovat kaksikerroksisia. Vaippa pyritään pitämään mahdollisimman kompakƟna niin, eƩä
monimuotoinen muotokieli perustuu kylmien Ɵlojen ja rakenteiden, kuten parvekkeiden muotoiluun.

Julkisivu- ja materiaaliratkaisut

Asuinkerrostalojen kerrosmäärä vaihtelee 5-7 kerrokseen, minkä lisäksi katoilla sijaitseva kaƩorivitalot +1 krs. Julkisivujen aukotus pyritään pitämään malƟllisena ja toistuvana monimuotoisten rakennusmassojen
vastapainoksi.
Julkisivumateriaalit valitaan paitsi pitkäaikaiskestävyyden ominaisuuksiltaan, eƩä visuaaliselta ilmeeltään arvokkaiksi, kestäviksi ja luonnonmukaisiksi. Tällä pyritään vastaamaan rakennuspaikan ja lähiympäristön
perusteella oleteƩuun ostajakuntaan sekä ympäröivään havumetsäpainoƩeiseen luontoon.  Asuinkerrostalojen julkisivumateriaaliksi esitetään punaƟiltä. Rivitalo- ja kaƩokerrosasuntojen julkisivumateriaali on sama
yhdistäen visuaalisesƟ nämä toisiinsa. PientalomaisuuƩa ja kodinomaisuuƩa korostamaan esitetään puujulkisivuja. Rivitalojen pientalomaisuuƩa ja oman kodin tuntua korostetaan myös kaƩomuotoilulla, joka
eriyƩää asunnot visuaalisesƟ toisistaan.

Alaseinäjoenkatu Paavola



Alaseinäjoenkatu Asemapiirros 1:75006/11/2023 © Arkkitehdit LSV Oy
LUONNOS

Rivitalo
II / 2

254.0 kem2
504.5 kem2

VIII / 6
429.2 kem2

2,571.0 kem2

VI / 5
476.1 kem2

2,375.9 kem2

Rivitalo
II / 2

360.6 kem2
716.6 kem2

Rivitalo
II

721,0 brm ²

634,5 kem2

RivitaloII721,0 brm ²

634,5 kem 2

RivitaloII721,0 brm ²
634,5 kem 2

61.7 m2

18,000

18,000

7,000

8,0
00

8,
00

0

8,
00

0

VI / 5
431.6 kem2

2,153.9 kem2

Rivitalo
II / 2

292.8 kem2
581.7 kem2

V / 0
476.1 kem2
-4.5 kem2

pp

pp

pp

leikki

leikki

säilytettävä
puusto

säilytettävä
puusto

säilytettävä
puusto

3:424

3:488

27:11

Po
rovu

orenr in
ne

Alaseinäjoenkatu

KETUNUUNINPUISTO

Z

32

K
1/2II

VL

ET

VP

KETUNUUNINPUISTO
Z

p

5258
57

58

63

61

60

62

64.13
64.98

70306548
15

1

2

8

6547

42

14

18

17

19

15

6546

16
1

18,000

8,
00

0 Rivitalo
II

721,0 brm²
634,5 kem2

Rivitalo
II

721,0 brm²
634,5 kem2

Rivitalo
II

585,5 brm²
515,0 kem2

Kerrostalo
V/VI

2 300,0 brm²
2 026,0 kem2

Rivitalo
II

508,0 brm²
447,0 kem2

Kerrostalo
VII/VIII

3 564,0 brm²
3 136,0 kem2

Kerrostalo
V/VI

2 543,0 brm²
2 237,0 kem2

Kerrostalo
VI/VII

2 645,0 brm²
2 328,0 kem2

e=0.65
Pysäköinti-

katos

yht. 70 ap

28 ap

28 ap

16 ap

20 ap

Pysäköinti II kerroksessa

Pysäköinti maantasossa

p/
v

 p
/v

 a
su

nt
op

iha
t

 ka
tto

te
ra

ssi
t

 a
ut

ok
at

os

 a
ut

ok
at

os

 1
0%

 k
al

te
vu

us

 p
/v

 p
/v

Alaseinäjoenkatu
Paavola
Pinta-alalaskelmat:
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OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 

KORTTELI 32 JA 36 (OSA) / ALASEINÄJOENKATU 

Kaavatunnus 14056 

12.11.2024 

       

Suunnittelualueen sijainti, tehtävän määrittely ja tavoitteet 

Suunnittelualue sijaitsee Huhtalan kaupunginosassa Alaseinäjoenkadun varressa, OmaSp Stadionia 
vastapäätä. Suunnittelualue rajautuu kortteliin 36 sekä Alaseinäjoenkatuun. Kaava-alueen pinta-
ala on n. 3 ha. 

Asemakaavan muutos koskee 14. kaupunginosan, Huhtalan, korttelia 32 sekä puistoalueita.  

Asemakaavan muutos mahdollistaa tontille monipuolisen asuntorakentamisen liike- ja toimisto ra-
kentamisen sijaan. Lisäksi kaavoitetaan erityisalue tukiaseman mastoa varten. 

Yhteystiedot 

Seinäjoen kaupunki 
Kaupunkiympäristön toimiala 
Kaupunkisuunnittelu ja kaavoitus 
Kirkkokatu 6, PL 215, 60101 Seinäjoki 
www.seinajoki.fi 
kaavoitus(at)seinajoki.fi 
06 416 2111 (vaihde) 

Suunnittelijat 

kaavoitusarkkitehti Juho Jääskeläinen 
etunimi.sukunimi(at)seinajoki.fi 
040 508 8966 

http://www.seinajoki.fi/
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kaavoitusjohtaja Martti Norja 
etunimi.sukunimi(at)seinajoki.fi 
040 774 8501 

Suunnittelun lähtökohdat 

Kaupunkiympäristölautakunta on käynnistänyt asemakaavoituksen 7.2.2024. 

Kaavamuutos sisältyy vuoden 2024 kaavoituskatsaukseen. 

Kaavamuutoksen hakija on yksityinen maanomistaja. 

Suunnittelualueen nykytilanne 

Alaseinäjoenkatu Paavola 

Suunnittelualueella vallitsee mänty- ja havupuumetsikkö. Alue sijoittuu loivan kallioisen kukkulan 
laelle niin, että rinne laskee jyrkimmin pohjoiseen avaten sinne hyvät näkymät.  

Maanomistus 

Kaupunki omistaa kaavamuutosalueesta hieman vajaa puolet. Hieman yli puolet omistaa yksityinen 
maanomistaja. 

Kaavoitustilanne 

Maakuntakaava 

Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava 2050: Maakuntakaava 2050 on hyväksytty 16.9.2024 ja hyväk-
symisestä on kuulutettu 25.9.2024. Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan maakuntahallitus voi vali-
tusajan kuluttua määrätä maakuntakaavan tulemaan voimaan ennen kuin se on saanut lainvoiman. 
Voimaan tullessaan Etelä-Pohjanmaan maakuntakaava 2050 kumoaa aiemmin hyväksytyt voimassa 
olevat maakuntakaavat kokonaisuudessaan.  Alue kuuluu maakuntakaava 2050:ssä Keskustatoimin-
tojen alueeseen (C) ja Kaupalliseen vyöhykkeeseen (km2). 

Kokonaismaakuntakaava: Alueella on voimassa Etelä-Pohjanmaan kokonaismaakuntakaava, joka 
on vahvistettu Ympäristöministeriössä 23.5.2005. Alue on Kaupunkikehittämisen kohdealuetta (kk). 

Vaihemaakuntakaava II: Etelä-Pohjanmaan Vaihemaakuntakaava II Kauppa, liikenne ja keskusta-
toiminnot on hyväksytty 30.5.2016 ja tullut voimaan 11.8.2016. Myöhemmin II vaihemaakuntakaa-
vaan on tehty kauppaa ja keskustatoimintoja koskeva muutos. Tarve muutokselle tuli maankäyttö- 
ja rakennuslakiin tehtyjen, vähittäiskauppaa käsittelevien muutosten vuoksi. Vaihemaakuntakaava 
II on kaavamuutoksella tarkistettu vastaamaan muuttunutta lainsäädäntöä tältä osin. Kaavamuutos 
on tullut voimaan 21.4.2020. Alue on keskustatoimintojen aluetta (C) ja kaupallisen vyöhykkeen 
aluetta (km2). 

Vaihemaakuntakaava III: Etelä-Pohjanmaan Vaihemaakuntakaava III - Turvetuotanto, suoluonnon 
suojelu, bioenergialaitokset, puuterminaalit ja puolustusvoimien alueet on hyväksytty 3.12.2018 ja 
tullut voimaan 23.8.2021. Suunnittelualueelle ei kohdistu aluevaraus- tai kohdemerkintöjä. 
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Yleiskaava 

Suunnittelualueella on voimassa oikeusvaikutteeton Seinäjoen yleiskaava 1994, jota ollaan uudis-
tamassa. Suunnittelualue on yleiskaavassa tontin kohdalla Julkisten palvelujen ja hallinnon alue 
(PY). Viereinen Ketunuuninpuisto kuuluu alueeseen (VL). 

Julkisten palvelujen ja hallinnon alueella (PY) suunnittelumääräys kuuluu: Pääasiallisesti kuntien 
ja valtion palveluille, muille niihin verrattaville palveluille sekä myös seurakunnallisille rakennuk-
sille varattu alue. Vähäisessä määrin alueelle voidaan sijoittaa myös yksityisiä palveluita tarjoavia 
tiloja. Alueelle voidaan sijoittaa myös alueen pääkäyttötarkoitukseen liittyviä asuntoja. Lähivirkis-
tysalueen (VL) on päivittäiseen virkistys- ja ulkoilukäyttöön varattava alue. 

Asemakaava 

Suunnittelualueella on voimassa useita asemakaavoja. Kaava 10010 vuodelta 1988, kaava 14002 
vuodelta 1970 sekä kaava 14036 vuodelta 2004. 

Kortteli 32 on osoitettu asemakaavassa liike- ja toimisto rakennusten kortteli alueeksi (K). Kortte-
lissa on rakennusoikeutta noin 8 700 k-m². 

Aluetta koskevat suunnitelmat, selvitykset ja päätökset 

Muut 

• Kaavamuutoksen hakijan laatimat suunnitelmat. Arkkitehdit LSV 2024 

Maankäyttösopimus 

Seinäjoen kaupunki tekee tarvittaessa maanomistajan kanssa maankäyttösopimuksen ennen kaava-
ehdotuksen hyväksymistä MRL 91 a ja b § edellytysten mukaisesti. 

Tonttijako 

Alueelle tulee laatia erillinen asemakaavan mukainen tonttijako. 

Osalliset 

Tässä asemakaavan muutoksessa osallisia ovat: 

• Kaava-alueen ja siihen rajoittuvien alueiden maanomistajat, yrittäjät, asukkaat ja muut 
toimijat 

• Kaavamuutoksen hakija 
• Kaupungin viranomaiset: 

o Kaupunkiympäristön toimiala: yhdyskuntatekniikan suunnittelu, puistotoimi, jouk-
koliikenne, rakennusvalvonta, ympäristönsuojelu, kiinteistö- ja paikkatietopalve-
lut, toimitilat 

o Elinvoiman- ja kilpailukyvyn toimiala 
o Sivistyksen ja hyvinvoinnin toimiala 
o Vapaa-aikapalvelut 
o Seinäjoen museot 

• Kaupungin tytäryhtiöt 
o Seinäjoen Energia Oy 
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o Seiverkot Oy 
o Seinäjoen Vesi Oy 
o Lakeuden Etappi Oy 

• Viranomaiset: 
o Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue: Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos, sosiaali- ja 

terveyspalvelut 
o Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus: Alueidenkäyttö ja vesihuolto, Liikenne ja infra-

struktuuri 
o Etelä-Pohjanmaan liitto 

• Yritykset ja yhdistykset yms.: 
o Cinia Oy 
o Elisa Oyj 
o Etelä-Pohjanmaan luonnonsuojeluyhdistys ry. 

Kaavan vaikutusten arviointi ja lisäselvitykset 

Asemakaavan vaikutuksia arvioidaan suunnittelun kuluessa. Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan 
kaavaa laadittaessa on selvitettävä suunnitelman toteuttamisen ympäristövaikutukset, mukaan lu-
kien yhdyskuntataloudelliset, sosiaaliset, kulttuuriset ja muut vaikutukset. Kaavan arviointityössä 
paneudutaan merkittäviin vaikutuksiin, joita tässä asemakaavahankkeessa alustavan tarkastelun 
perusteella ovat: 

• vaikutukset maisemaan ja kaupunkikuvaan 
• vaikutukset valtakunnallisesti merkittävään rakennettuun kulttuuriympäristöön 
• vaikutukset liikenteeseen 
• sosiaaliset vaikutukset. 

Vaikutuksia tullaan arvioimaan asemakaavan laatimisen yhteydessä selvitysten, lähtötietomateri-
aalin, asiantuntijoiden ja osallisten kannanottojen perusteella. Ne kirjataan asemakaavan selos-
tukseen.  

Laadittavat lisäselvitykset 

Asemakaavoituksen yhteydessä laaditaan maisemaan, kaupunkikuvaan, kulttuuriympäristöön ja lii-
kenteeseen liittyviä lisäselvityksiä. 

Viranomaisyhteistyö 

Asemakaavoituksen aikana arvioidaan, liittyykö siihen sellaisia valtakunnallisia, seudullisia tai 
muita keskeisiä tavoitteita, joiden selvittämiseksi tulee järjestää viranomaisneuvottelu kaupungin 
ja Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen kesken. Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö voidaan jär-
jestää myös lausuntomenettelyin. 

Asemakaavoituksen eteneminen ja kaavoitukseen osallistuminen 

Osalliset voivat ottaa osaa kaavan valmisteluun arvioimalla sen vaikutuksia ja lausumalla kaavasta 
mielipiteensä. Viranomaisilta ja tarvittavin osin myös muilta tahoilta pyydetään erilliset lausun-
not. Asemakaavoituksen aikataulu on alustava ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa täydenne-
tään tarvittaessa suunnittelun kuluessa. 
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Tiedottaminen 

Kaavoituksen etenemisestä tiedotetaan kaupungin tiedotuslehdessä Eparissa sekä kaupungin verk-
kosivuilla www.seinajoki.fi/ilmoitustaulu. Asemakaavoitusta voi seurata asemakaavan verkkosi-
vuilla http://www.seinajoki.fi/ak14056. 

Aloitusvaihe (talvi 2023-2024) 

Suunnittelija kokoaa lähtötietoja sekä neuvottelee osallisten, viranomaisten ja asiantuntijoiden 
kanssa. Samalla kaavalle asetetaan tavoitteet ja tehdään osallistumis- ja arviointisuunnitelma. 
OAS on tutustuttavissa koko kaavoitustyön ajan asemakaavan verkkosivuilla. 

• Saat tiedon kaavan vireille tulosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin verkkosi-
vulta. 

• Voit seurata kaavoitusta asemakaavan verkkosivulta, jossa voit myös tutustua osallistumis- 
ja arviointisuunnitelmaan. 

• Voit antaa palautetta osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta kaavoittajalle kaavoi-
tus@seinajoki.fi 

Luonnosvaihe (kevät 2024) 

Suunnittelija laatii kaavaluonnoksen, joka on nähtävillä osallistumis- ja arviointisuunnitelman 
kanssa vähintään 14 päivää. Tarvittaessa järjestetään kaavan esittelytilaisuus. 

• Saat tiedon kaavaluonnoksen nähtävillä olosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin 
verkkosivulta. 

• Voit tutustua kaavaluonnokseen asemakaavan verkkosivuilla. 
• Suunnittelualueella olevia ja siihen rajautuvia maanomistajia sekä osallisiksi nimettyjä vi-

ranomaisia ja yhteisöjä tiedotetaan erikseen. 
• Osallisilla on mahdollisuus antaa mielipiteitä kirjallisesti, suullisesti tai sähköpostin väli-

tyksellä. 

Ehdotusvaihe (syksy 2024) 

Suunnittelija laatii kaavaehdotuksen, jossa otetaan huomioon saatu palaute sekä muut lisäselvityk-
set. Luonnosvaiheen mielipiteisiin ja lausuntoihin laaditut vastineet kirjataan kaavaselostukseen. 
Kaupunginhallitus käsittelee kaavaehdotuksen ja hyväksyy sen nähtäville. Kaavaehdotus on nähtä-
villä 30 päivää, jonka aikana osalliset voivat jättää kaavasta muistutuksen. 

Kaava-alueeseen rajautuvalle kunnalle ja ulkopaikkakuntalaiselle maanomistajalle tai haltijalle 
lähetetään kirjallinen tiedote viikkoa ennen nähtävillä oloa. Paikkakunnalla asuvalle maanomista-
jalle lähetetään tiedote viimeistään nähtävillä olon alussa.  

• Saat tiedon kaavaehdotuksen nähtävillä olosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin 
verkkosivulta. 

• Voit tutustua kaavaehdotukseen asemakaavan verkkosivuilla. 
• Suunnittelualueella olevia ja siihen rajautuvia maanomistajia sekä osallisiksi nimettyjä vi-

ranomaisia ja yhteisöjä tiedotetaan erikseen. 
• Osalliset voivat tehdä kaavaehdotuksesta muistutuksia, jotka tulee toimittaa kirjallisina 

määräaikaan mennessä. 

http://www.seinajoki.fi/ilmoitustaulu
http://www.seinajoki.fi/ak14056
mailto:kaavoitus@seinajoki.fi
mailto:kaavoitus@seinajoki.fi
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Muistutuksiin ja lausuntoihin laaditaan perustellut kannanotot ja ne kirjataan kaavaselostukseen. 
Jos muistutuksen jättäjä on ilmoittanut osoitteensa, hän saa kaupungilta perustellun kannanoton 
kirjallisesti. 

Jos kaavaehdotukseen tehdään oleellisia muutoksia, ehdotus laitetaan kaupunginhallituksen pää-
töksellä uudelleen nähtäville. 

Hyväksymisvaihe (talvi 2025) 

Kaavaehdotuksen nähtävillä olon jälkeen kaava viedään hyväksymiskäsittelyyn. Asemakaavan hy-
väksyy kaupunginhallituksen käsittelyn jälkeen kaupunginvaltuusto. 

• Saat tiedon kaavan hyväksymisestä kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin verkkosi-
vulta. 

• Kaavan hyväksymisestä koskevasta päätöksestä ilmoitetaan erikseen niille, jotka ovat kaa-
van nähtävillä ollessa sitä kirjallisesti pyytäneet ja samalla ilmoittaneet osoitteensa. 

• Voit hakea hyväksymispäätökseen muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
• Saat tiedon kaavan voimaantulosta kaupungin tiedotuslehdestä sekä kaupungin verkkosi-

vulta. 

 

Kaavio asemakaavan etenemisestä.



 

 

 



Asemakaavan seurantalomake
Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto
Kunta Seinäjoki Täyttämispvm 8.11.2024
Kaavan nimi Huhtala, kortteli 32 ja 36 (osa), Alaseinäjoenkatu
Hyväksymispvm Ehdotuspvm
Hyväksyjä V - kunnanvaltuusto Vireilletulosta ilm. pvm 15.2.2024
Pysyvä kaavatunnus Kunnan kaavatunnus 14056
Kaava-alueen pinta-ala [ha] 3,0713 Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]
Maanalaisten tilojen pinta-ala [ha] Asemakaavan muutoksen pinta-ala [ha] 3,0713

Ranta-asemakaava Rantaviivan pituus [km]
Rakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset
Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset Ei-omarantaiset

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha ±]

Kerrosalan muut.
[k-m² ±]

Yhteensä 3,0713 100,00 11220 0,37 0,0000 2483

A yhteensä 1,2381 40,3 11200 0,90 1,2381 11200

P yhteensä

Y yhteensä

C yhteensä

K yhteensä -1,7475 -8737

T yhteensä

V yhteensä 1,2194 39,7 -0,1044

R yhteensä

L yhteensä 0,5754 18,7 0,5754

E yhteensä 0,0384 1,3 20 0,05 0,0384 20

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä

Maanalaiset tilat Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Pinta-alan muut.
[ha ±]

Kerrosalan muut.
[k-m² ±]

Yhteensä 0,0000 0,00 0 0,0000 0

Rakennussuojelut
Suojellut rakennukset Suojeltujen rakennusten muutos

[lkm] [k-m²] [lkm ±] [k-m² ±]

Yhteensä 0 0 0 0



Alamerkinnät

Aluevaraukset Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m²]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan muut.
[ha ±]

Kerrosalan muut.
[k-m² ±]

Yhteensä 3,0713 100,00 11220 0,37 0,0000 2483

A yhteensä 1,2381 40,3 11200 0,90 1,2381 11200

AH 0,7356 59,4 0,7356

AKR 0,2796 22,6 2350 0,84 0,2796 2350

AK 0,2229 18,0 8850 3,97 0,2229 8850

P yhteensä

Y yhteensä

C yhteensä

K yhteensä -1,7475 -8737

K -1,7475 -8737

T yhteensä

V yhteensä 1,2194 39,7 -0,1044

VL 1,2194 100,0 0,3952

PI -0,4337

VP -0,0659

R yhteensä

L yhteensä 0,5754 18,7 0,5754

LPA 0,5754 100,0 0,5754

E yhteensä 0,0384 1,3 20 0,05 0,0384 20

ET 0,0384 100,0 20 0,05 0,0384 20

S yhteensä

M yhteensä

W yhteensä
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